CÓDIGO DO CERTIFICADO: H38A1-G88R6-DU0GQ-PMXN8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H38A1-G88R6-DU0GQ-PMXN8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DAS INTERNAÇÕES HOSPITALARES
POR EXACERBAÇÃO DE ESCLEROSE MÚLTIPLA NO BRASIL ENTRE 2019 E 2023 do tipo RESUMO
SIMPLES de  autoria  de  ARTHUR CANTARELLI  FONSECA COSTA,  ADO FELIPE DA COSTA MELO,
DIGELSON  ALVES  CARDOSO  JUNIOR,  LUCAS  RAFAEL  GENUÍNO  DE  SOUSA  E  MILLA  AUGUSTA
LIBERATO FREIRE foi aprovada no IV Congresso Brasileiro de Imunologia - CONBRAI na modalidade
on-line, que será realizado no período de 17 a 20 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO